Hierbij de antwoorden op de gestelde vragen van dhr. Vogel van D66.

‘Op ons verzoek zijn stukken bij het raadsvoorstel gevoegd. Een daarvan betreft een verbeelding
waarop aangegeven het uitgeefbaar terrein. Ik kan het opperviak daarvan niet vinden op die
verbeelding. Kan die informatie nog worden toegevoegd?’

Antwoord:
op de eerder bijgeleverde tekening staan de oppervlakten opgenomen in de tekening (inzoomen op
de kavels). Per kavel is dit te herleiden.

‘Ik heb om stukken gevraagd waaruit de hoogte van de verkoopsom moet volgen, taxatierapporten
etc. Die zijn niet toegevoegd omdat openbaarheid de onderhandelingspositie van de gemeente kan
schaden. Dat begrijp ik. Ik heb dan ook niet gevraagd om openbaarheid van die stukken. Die kunnen
toch onder een slotje worden toegevoegd? Zoals gebruikelijk! Zo'n antwoord maakt wantrouwend.’

Antwoord:

Het taxatierapport is vertrouwelijk en in te zien wanneer u ingelogd bent. Daarbij nog het volgende
opgemerkt. In het rapport komt het taxatiebedrag uit op € 284.000; dit is inclusief de taxatie van een
vrijstaande woning van 650m3. Nadat de inhoud van de vrijstaande woning is vastgesteld op 550m3 is
de taxatie naar beneden bijgesteld met een bedrag van € 8.000 naar € 276.000.



